неисключительной лицензии с ООО «СтройКонтроль» с фиксированной ежемесячной стоимостью, 

определяемой в зависимости от стоимости Договора: 
• более 2 000 000 000 (два миллиарда) рублей - 300 000 (триста тысяч) рублей в месяц, без учета НДС; 
• от 1 000 000 000 (один миллиард) рублей до 2 000 000 000 (два миллиарда) рублей - 250 000 (двести 

пятьдесят тысяч) рублей в месяц, без учета НДС; 
• от 100 000 000 (сто миллионов) рублей до 1 000 000 000 (один миллиард) рублей - 200 000 (двести 

тысяч) рублей в месяц, без учета НДС; 

• от 1 000 000 (один миллион) рублей до 100 000 000 (сто миллионов) рублей - 80 000 (восемьдесят

[...]

4.1. Размер ежемесячных платежей по Договору определяется, исходя из количества единиц 
размещенных Объектов Подрядчика, в соответствии со стоимостью Услуг Генподрядчика, 

действующими на момент оплаты. 

4.2. Стоимость Услуг по Договору составляет 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, 

в том числе НДС 22%  за размещение одного Объекта в месяц.  

4.3. Платежи по Договору осуществляются путем перечисления Подрядчиком денежных 
средств на расчетный счет Генподрядчика, либо иным способом не запрещенным